6070 del 27/09/2024, relativa alla richiesta di pagamento delle 

quote condominiali – Gestione Ordinaria (Es. 2024) 3^ rata luglio – agosto – settembre, per la 

sede di Roma del Dipartimento degli Affari Extraregionali, sita in via Dei Crociferi n. 41, dalla 

quale scaturisce, per la stessa, un credito di €. 1.506,00 (millecinquecentosei/00); 

VISTA la lettera, dell’Amministrazione del Condominio – Via dei Crociferi n. 41/Via S. Maria in Via 

n. 12, 00187 Roma, Codice Fiscale 96054080583, n. 200/2024 del 11/09/2024, assunta al 

protocollo di questo Ufficio al n. 6069 del 27/09/2024, relativa alla richiesta di pagamento delle

[...]

41/Via S. Maria in Via n. 12, 00187 

Roma, delle quote condominiali – Gestione Ordinaria (Es. 2024) 3^ rata luglio - agosto – 

settembre nonché la differenza da rate provvisorie. 

CONSIDERATO pertanto che occorre assumere l’impegno di spesa di €. 1.591,00 

(millecinquecentonovantuno/00), per il pagamento delle quote condominiali – Gestione 

Ordinaria (Es. 2024) 3^ rata luglio – agosto – settembre, nonché la differenza da rate 

provvisorie, per i locali della sede di Roma del Dipartimento degli Affari Extraregionali, siti in

[...]

160/2024 del 05/07/2024, assunta al protocollo di questo Ufficio al n. 6070 del 27/09/2024 

e n.200/2024 del 11/09/2024, assunta al protocollo di questo ufficio al n. 6069 del 27/09/2024; 

RITENUTO pertanto necessario procedere alla liquidazione di € 1.591,00 

(millecinquecentonovantuno/00), per il pagamento delle quote condominiali – Gestione 

Ordinaria (Es. 2024) 3^ rata luglio – agosto – settembre, nonché la differenza da rate 

provvisorie, per i locali della sede di Roma del Dipartimento degli Affari Extraregionali, siti in